
 
Zarządzenie Nr 356/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.  506 z późn. am ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz Uchwały Nr IV/30/2018 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na rok 2019.  

 

.  

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 839 012,00 839 012,00

Szkoły Podstawowe 599 949,00 49 111,00

3020

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych nie zaliczane do 

wynagrodzeń 0,00 1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 598 378,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 177 540,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 139 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 67 260,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 40 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 100 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 74 578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 346,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 118,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 212,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 92,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 667,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 1 965,00

4140 Wpłaty na PFRON 0,00 1 933,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 933,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 571,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 506,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 065,00

4260 zakup energii 0,00 29 262,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 17 700,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 2 262,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 9 300,00

 4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 6 190,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 6 190,00

 4300 zakup usług pozostałych 0,00 2 340,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 890,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 1 450,00

4360

opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 154,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 148,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 6,00

4410 podróże służbowe krajowe 0,00 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 100,00

4440 odpis na ZFŚS 0,00 1 742,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 742,00

Oświata i wychowanie

80101

 GMINY CZELADŹ  NA 2019 ROK

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 356/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 listopada 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 



4700

szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu pracowników 

służby cywilnej 0,00 2 990,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 990,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 1 000,00

Przedszkola 238 600,00 42 041,00

3020

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych niezaliczanych do 

wynagrodzeń 0,00 967,00

Przedszkole Nr 7 967,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 201 313,00 0,00

Przedszkole Nr 1 10 000,00

Przedszkole Nr 5 53 171,00

Przedszkole Nr 7 47 272,00

Przedszkole Nr 9 39 882,00

Przedszkole Nr 10 18 970,00

Przedszkole Nr 11 32 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 087,00 0,00

Przedszkole Nr 1 2 014,00

Przedszkole Nr 4 7 629,00

Przedszkole Nr 5 8 481,00

Przedszkole Nr 7 1 225,00

Przedszkole Nr 9 10 291,00

Przedszkole Nr 11 6 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 245,00

Przedszkole Nr 1 1 849,00

Przedszkole Nr 4 588,00

Przedszkole Nr 5 985,00

Przedszkole Nr 7 103,00

Przedszkole Nr 10 215,00

Przedszkole Nr 11 505,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00

Przedszkole Nr 1 600,00

Przedszkole Nr 7 600,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00

Przedszkole Nr 5 7 500,00

4260 zakup energii 0,00 8 245,00

Przedszkole Nr 1 3 527,00

Przedszkole Nr 4 701,00

Przedszkole Nr 5 3 500,00

Przedszkole Nr 11 517,00

4270 zakup usług remontowych 0,00 3 630,00

Przedszkole Nr 5 3 000,00

Przedszkole Nr 7 630,00

 4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

Przedszkole Nr 7 200,00

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 775,00

Przedszkole Nr 1 2 579,00

Przedszkole Nr 5 2 196,00

Przedszkole Nr 7 7 000,00

80104



4360

opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 2 026,00

Przedszkole Nr 1 569,00

Przedszkole Nr 5 1 435,00

Przedszkole Nr 7 22,00

4410 podróże służbowe krajowe 0,00 150,00

Przedszkole Nr 11 150,00

 4430 rózne opłaty i składki 0,00 508,00

Przedszkole Nr 4 412,00

Przedszkole Nr 11 96,00

4440 odpis na ZFŚS 0,00 2 307,00

Przedszkole Nr 5 2 162,00

Przedszkole Nr 7 145,00

 4700

szkolenia pracowników niebędących 

człnkami korpusu służby cywiknej 0,00 488,00

Przedszkole Nr 7 488,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 463,00 14 910,00

4010

wynagrodzenie osobowe 

pracowników 0,00 14 336,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 353,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 9 898,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 2 716,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 277,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 1 092,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 62,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 62,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 317,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 18,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 20,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 69,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 99,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 14,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 97,00

4300 zakup usług zdrowotnych 0,00 195,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 195,00

4440 odpis na ZFŚS 463,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 463,00

80148



Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 0,00 205 453,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 161 445,00

Przedszkole Nr 1 35 505,00

Przedszkole Nr 4 16 714,00

Przedszkole Nr 7 140,00

Przedszkole Nr 9 56 498,00

Przedszkole Nr 10 25 686,00

Przedszkole Nr 11 26 902,00

4040 dodatkowe wy nagrodzenie roczne 0,00 4 088,00

Przedszkole Nr 9 1 919,00

Przedszkole Nr 10 2 169,00

4110

składki na ubezpieczenie 

społeczne 0,00 33 476,00

Przedszkole Nr 1 6 302,00

Przedszkole Nr 4 4 538,00

Przedszkole Nr 7 17,00

Przedszkole Nr 9 12 117,00

Przedszkole Nr 10 4 290,00

Przedszkole Nr 11 6 212,00

4120 składki na fundusz pracy 0,00 6 444,00

Przedszkole Nr 1 889,00

Przedszkole Nr 4 2 105,00

Przedszkole Nr 9 1 388,00

Przedszkole Nr 10 625,00

Przedszkole Nr 11 1 437,00

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach

podstawowych 0,00 527 497,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 411 798,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 133 275,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 138 950,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 108 727,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 30 846,00

4040 dodatkowe wy nagrodzenie roczne 0,00 10 979,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 2 584,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 87,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 8 308,00

80149

80150



4110

składki na ubezpieczenie 

społeczne 0,00 64 091,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 23 921,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 19 745,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 17 742,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 230,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 2 453,00

4120 składki na fundusz pracy 0,00 13 129,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 3 567,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 3 443,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 4 866,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 7,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 1 246,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 6 500,00

4240 zakup pomocy dydaktycznych 0,00 21 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 21 000,00

839 012,00 839 012,00ZMIANY OGÓŁEM


